



همسر شهید قره باغ : ما اجازه نمیدهیم پیکر شهدای ما در آب بماند !

خانواده های 17 شهید جنگ قره باغ که پیکر های آنها در قبرستان منطقه قره داغ باکو خاک سپرده شده اند مدتی است حتی با حضور شبانه در این مکان به وضعیت تاسف بار قبور شهدای خود اعتراض دارند ؛ قبوری که گفته می شود دچار آب گرفتگی شده و در شرایط نامناسب و ناراحت کننده ای قرار دارند!

آران نیوز - خانواده های 17 شهید جنگ قره باغ که پیکر های آنها در قبرستان منطقه قره داغ باکو به خاک سپرده شده اند مدتی است حتی با حضور شبانه در این مکان به وضعیت تاسف بار قبور شهدای خود اعتراض دارند ، قبوریکه گفته می شود دچار آب گرفتگی شده و در شرایط نامناسب و ناراحت کننده ای قرار دارند .

اظهارات خواهر یکی از شهدای دفن شده در این آرامگاه حاکی از این است پیکر این شهدا در آب قرار دارد . او میگوید، آنها هر روز در این مکان حاضر می شوند و مانند کسی هستند که هرروز شهید خود را دفن می کند ، مادر و خواهر ها نمی توانند این وضعیت را تحمل کنند ، شرم بر شما ! چرا کسی توجهی نمی کند !

این خانواده ها خواهان انتقال پیکر شهدای خود به خیابان شهدا هستند، و این درحالی است که به جای رسیدگی به مشکل آنها به آنها اتهاماتی چون ایجاد اختشاش زده می شود.

همسر یکی از شهدای دفن شده در قبرستان قره داغ در گفتگو با پایگاه خبری "بیزیم یول" می گوید : اختشاشی در کار نیست ، خانواده های کسانی که در راه وطن شهید شده اند اختشاش ایجاد نمی کنند . زمانی که پیکر شهید ما را آوردند گفته شد که در خیابان شهدا دفن خواهد شد.

همسر من شهید منطقه یاسامال است، با شهادت او ما سایه سرمان را از دست دادیم ، ما نمی دانستیم چه اتفاقی افتاده است ، آنها پیکر همسر را برای دفن به منطقه قره داغ منتقل کردند و ماهم صبح به قبرستان قره داغ رفتیم.

برای این که فرزندم قبر پدر شهیدش را زیارت کند باید مسیر طولانی را طی کنم و اغلب رانندگان تاکسی نمی توانند این قبرستان را پیدا کنند ! قبل از چهل شهید بر سر مزار شهدا حاضر شدیم ولی دیدم قبرها غرق در آب هستند و همین که سنگ بالای آن را برداشتیم مشاهده کردیم که مدفن شهید پر از آب شده است ! چند جا شکایت کردیم ولی آنها گفتند صبر کنید ولی چیزی تغییر نکرد .

وزارت دفاع ، مقامات اجرایی را مقصر می داند و مقامات اجرایی ، وزارت دفاع را مقصر می داند. شب را در قبرستان ماندیم تا به ما و این مساله توجه شود. ما نمی خواهیم پیکر عزیزانمان در آب بماند . آنها می دانستند که پیکر شهدا به اینجا خواهد آمد. چرا قبور را آماده نکردند ؟ آیا پیکر همسر و برادران و پسران ما باید در آب بماند؟ ما موافق این اتفاق نیستیم. باید با همه شهدا یکسان رفتار شود. شهدای ما هم باید به خیابان فخری منتقل شوند . قبور خالی آنجا برای چه کسانی نگهداشته شده اند؟ آنجا مخصوص دفن پیکر شهداست نه برای دفن مقامات عالی رتبه!